







64А (60А)	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (60А)	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный механик \_\_\_\_\_ Федоров Сергей Геннадьевич \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер ОТиЗ \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Весовщик колбасного цеха \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Богданова Галина Андреевна \_\_\_\_\_

Ф.И.О.

02.08.2016

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)